Quoad n[on] p[ro]p[ri]a[m]
 p[ro]p[ri]a[m] multitudine

N. 271

Dico 11 Implicat per absoluta Dei p[ro]p[ri]a[m] infinitu[m] actu,
 O[mn]ia p[ro]p[ri]a[m] p[ro]p[ri]a[m] dari n[on] p[ro]p[ri]a[m] actu infinita, p[ro]p[ri]a[m] utiq[ue]
 dari numeru[m] infinitu[m], quia numeru[m] spectat ad multitudin[em]
 sed implicat dari numeru[m] actu infinitu[m], q[uo]d O. n. p[ro]p[ri]a[m]
 implicat dari numeru[m] cum opposito sua essentia,
 sed numeru[m] infinitu[m] e[st] oppositus sua essentia, q[uo]d n[on] datur

p. 22 de essentia numeri est, et mensuratio, sed quatuor
 infinita non est mensuratio, quod est in generalibus ad non
 finem, sed fit mensuratio mensurata per unum, in essentia ad
 quod infinitum non est transitibile, etiam non est mensurable.
q. 22. de essentia numeri est, quod eius unitas
 habeat inter se aliquid ordinis, per unitas ordinis non
 est infinita, quod est in totum, quia ratio infinita est,
 ubi ius possidet ad unitas ordinis habet prius
 et possidet, ut patet: quod requirit se infinita, hoc
 est per se probat implicare numerum transpensionem
 infinitam, quia si est in infinitum unum, sed in aliquid
 unitas ordinis, quod nec numerus transpensionis potest esse infinitus.
q. 23. Primo implicat absolute per se ad infinitum
 actu, quod est in se, siue eius intentione. Secundo
 in seo quod est in se, sed implicat, quod in se
 intentione quod est in se implicat autem per se
 infinita in proportionem, sed hoc est in se
 infinita intentione quod est in se, ad inter recipientes
 et recipientes debet esse proportio inata dicitur et quae,
 quod recipientes ad modum recipientis recipientes, in se
 patet, quod ista quod est in se, in se intentione
 et actu quod est in se, absolute est finita, nec dicitur
 posse tale quod infinita intentione conservari finitum
 esse in se, ubi dicitur non est in proportionem finitum
 est in se, quod habet actu. nam contra est, est quod
 finitum conservat non recipiat finitum actum recipientes
 in se, dicitur actu finitum, sed implicat quod in se
 intentione recipere aptitudinaliter finitum finitum, quod huius
 est in proportionem, quod est.

De unitate obiecti

Obiecta quae sunt gluce. si melius ostendit in certis generibus
nimirum quae sunt optata. Sed non est infinita. A. 279
cum in deat. Sed est finitum. hoc gluce a re pugnat. Sicut
ostenditur. qd. B.

2o. De q. si aduere maiore et maiore gluce in infinitum
qd. si aduere actu infinita. et ut patet in hunc
curas de q. libere. in q. d. quereret. ut in re mag.
si ageret ex nite. et si ageret ex nite. p. ducet
qd. actu infinita. qd. et in id agt. libere.

3to. finitas non est de specie seu gustu ceteri gluce aut
magnitudinis. potest enim siquidam quere gluce magnitudinis
etiam non quidam finitate. qd. De q. si quidam magnitudinis
sine finitate p. ducere. et alia p. ducere infinita.

4to. quae sunt gluce. si aduere numeri ratio est
mensuratum. et in eternitate non potest dari numerus
in finitum. sed hoc est quae. A. dicit. S. i. p. 9. A. 15 et 16.
ubi dicit. omnia quae in hunc sunt futura. facta esse sentia
in eternitate. qd. qd. in finitum actu si in eternitate ipse.
in actu. nihil mensuratum p. ducere infinitum. sed numerus
est mensuratum. qd. non potest se in finitum et in eternitate.

5to. si daretur igitur actu in finitum in calore p. ducere
calore actu in finitum in ligno p. ducere qd. et. De q. De q.
qd. De q. si ad. qd. p. ducere igitur actu in calore in
finitum. et De q. gluce hora instantibus unum creare a gluce
unum p. ducere ad. qd. cum in hora finitum in
instantibus De q. si in finitum. creare a gluce in
finitas ad. qd. p. ducere.

6to. quae sunt gluce. Intensio quae est intensio gluce.
sed quae sunt in finitum in dicit. qd. B. 2. p. 15. qd.
participat in finitum. et in dicit in finitum. sed quae
participat in finitum. sed dicit in finitum. qd. B. in
qd. si participat in finitum. ut nae. qd. B.

1^o Visio beatifica Dei infinita, quae aequalis
 infinitis visionibus, et versatur circa obiectum infinitum
 plures esse divina, quod dicitur infinitum actu et consequenter
 esse partes, non ubi obiectum infinitum, ubi actum visum
 est infinitum, quia dicitur ab obiecto.
 2^o est in actu obediens ad eundem praeceptum
 sequendum, quod etiam auctoris infinitum intensum recipiendum.

1^o 2^o 3^o Species ad iudicium. Oportet Deum non adesse huiusmodi infinitum, quod
 effectum actu infinitum deberet producere, sed idem, quod
 est identificata cum essentia Dei infinita, et quia
 debet mundum producere infinitum plures ex aliis partibus et
 huiusmodi, non tam videtur, ut in precedentibus dicitur, quod
 infinitas creaturae sufficit producere.

Species ad 2^o. non enim videtur Deo ex se ipso agere, sed
 non potest producere quod actu infinitum, quia actus simpliciter
 ut id sufficiens ostendimus.

Species ad 3^o. dicitur. Infinitas non est de essentia sui generis, sed
 quod est magnitudinis mundi, per se penalis explicitum in
 tali genere expressum est. Infinitas non est de essentia
 mundi quod est generalis quodvis reus, ut ab ente
 in se ipso, ab ipsa omni imperabilis non est etc.
 unde quodvis possumus quodvis quod est magnitudo, et
 explicitum non quodvis finitatem, et tamen necesse est, ut
 huiusmodi implicitum fallit quodvis finitatem, quoniam
 implicitum debet quodvis quodvis, ut creatur, et ab ente in
 se ipso et infinitum quodvis.

Species ad 4^o. dicitur. In omni numero mensuratum in se ipso,
 huiusmodi in propria mensura cum in alteritate Dei, huiusmodi
 in mensura aliena non est etc. quodvis infinitum a quodvis
 in se ipso si dicitur, quod est omni huiusmodi, idem mundum ostendit
 terminatum et dicitur: in alteritate a existunt in
 mundo ostendit Dei, qui cum sit infinitum, quod est omni quodvis
 a quodvis in mundo sit infinitum, et ut videtur: dicitur